
 

  

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

2 августа 2024 год № 195 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения 

от 25.10.2013 г. № 108 «О дорожном фонде Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

 

1. В пункте 3 Порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, утвержденного 

решением Совета Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 25 октября 2013 года№ 108 внести 

следующие изменения: 

1.1. подпункт 3 изложить в следующей редакции: 

          «3) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил 

движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;»; 

          1.2. дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания: 

«3.1) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, 

причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными 

транспортными средствами;»; 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания в 

установленном порядке и подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Красноярского сельского поселения в сети «Интернет». 

 

 


